
Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

1 7 RS023 Kirsten Renses Zorro Engelse stafford Rookie Small I / T 22,71 0 0 100,0 N 2,0

2 5 RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small I / T 17,00 0 0 75,0 N 1,5

3 3 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small I 18,65 0 0 50,0 N 1,0

4 12 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small I / T 24,12 0 0 50,0 N 1,0

5 1 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie Rookie Small I / T 20,37 0 1 30,0 N 1,0

6 14 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets Rookie Small I 38,75 0 1 15,0 N 0,5

2 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

4 RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

6 RS022 Anne Wienholts Lux Working Cocker Spaniel Rookie Small T 71,00 0 0 0,0 J 0,0

8 RS037 Noa Bleyendaal Sunny Keeshond mix Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

9 RS041 Marina van Rooij Floki Cocker Spaniel Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

10 RS048 Mathilda Liebregt Ikawa Beagle Rookie Small nee 71,00 0 0 0,0 J 0,0

11 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

13 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue Sheltie Rookie Small nee 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Spel Rookie Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

1 16 VS005 Nikki Polman Jet VM24 X Jack Russell Terriër Veteranen Small I 46,17 0 0 50,0 N 1,0

2 15 VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 Kruising Shih Tzu en Jack Russell Veteranen Small I / T 51,86 0 0 50,0 N 1,0

Spel Veteranen Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

1 50 RL035 Els Vet Fien Border collie Rookie Large I 14,62 0 0 100,0 N 2,0

2 19 RL126 Willy Kinkel Pebbles Border Collie Rookie Large I / T 15,75 0 0 100,0 N 2,0

3 22 RL015 Chantal van der Poel Loki Border Collie Rookie Large nee 16,20 0 0 100,0 N 2,0

4 18 RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large I 16,44 0 0 100,0 N 2,0

5 46 RL162 Nicolette Bonouvrié Jill Border Collie Rookie Large I 16,74 0 0 100,0 N 2,0

6 20 RL049 Lisa Nijhof Mila Mechelse Herder Rookie Large I / T 21,43 0 0 100,0 N 2,0

7 36 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large I / T 15,68 0 0 75,0 N 1,5

8 51 RL060 Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large I 16,24 0 0 75,0 N 1,5

9 28 RL107 Hèlen Proost Paisley Border Collie Rookie Large I / T 17,14 0 0 75,0 N 1,5

10 21 RL034 Els Vet Kaatje Border collie x schafpudel Rookie Large I 18,41 0 0 75,0 N 1,5

11 29 RL128 Anita Mager Ice Border Collie Rookie Large nee 14,65 0 1 60,0 N 2,0

12 25 RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large I 18,08 0 1 60,0 N 2,0

13 42 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large I / T 15,08 0 0 50,0 N 1,0

14 47 RL010 Martine Balt Funky Border Collie Rookie Large I / T 17,13 0 0 50,0 N 1,0

15 23 RL018 Bas Boltje Yera Kelpie Rookie Large nee 17,59 0 1 45,0 N 1,5

16 32 RL164 Chantal Havekes Jane Oudduitse herder Rookie Large I 18,72 0 1 45,0 N 1,5

17 26 RL074 Connie Katoen Gijs Markiesje Rookie Large I 18,25 0 1 30,0 N 1,0

18 24 RL028 Ingrid Karman Pia Boxer Rookie Large I 21,31 0 1 30,0 N 1,0

19 40 RL044 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large I / T 20,66 0 2 20,0 N 2,0

17 RL059 Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

27 RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin Belgische herder Groenendaeler Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

30 RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Kruising Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

31 RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

33 RL138 Aline Meiling Djubb Border Collie Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

34 RL013 Joke Nagelkerken Eelke Ned.Schapendoes Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

35 RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

37 RL029 Jeroen Koerkamp Finn Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

38 RL030 Romy van Beek Vik Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

39 RL024 Cathlyn Veraart Raisa Groenendaeler Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

41 RL052 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

43 RL067 Marcel Dijkerman Evie Berner Sennen Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

44 RL129 Remco Kruithof Stella Boxer Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

45 RL131 Saskia Bouwmeester-Hagen Bonny Labrador Retriever Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

48 RL133 Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

49 RL123 Lisa Nijhof Rae Border Collie Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Spel Rookie Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

1 58 VL021 Ank Knuvers Gijs VCh24 Border Collie Veteranen Large nee 17,75 0 0 100,0 N 2,0

2 55 VL014 Miriam Vriens Canyon VGCh24 Border Collie Veteranen Large I / T 17,92 0 0 100,0 N 2,0

3 57 VL016 Yolanda de Jong Jive M24 Australian Shepherd Veteranen Large I 23,73 0 0 100,0 N 2,0

4 56 VL015 Corrie Vink Djill M24 Border Collie Veteranen Large nee 18,43 0 0 75,0 N 1,5

5 53 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23/VGCh24 Border Collie Veteranen Large I / T 22,81 0 0 75,0 N 1,5

6 52 VL022 Chantal van der Poel Skye Schotse herdershond Veteranen Large nee 24,18 0 0 50,0 N 1,0

54 VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 Mechelaar Veteranen Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Spel Veteranen Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

1 60 NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 Sheltie Novice Small I / T 18,47 0 0 100,0 N 2,0

2 59 NS021 Miriam Vriens Revel Ch24 Sheltie Novice Small I / T 27,81 2 0 80,0 N 2,0

3 61 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy Ch24 Jack Russell Terrier Novice Small nee 36,56 0 2 20,0 N 2,0

Spel Novice Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

1 66 NL015 Anette Lens Boons Border Collie Novice Large I / T 15,95 0 0 100,0 N 2,0

2 73 NL046 Veronique de Boer Lola Border Collie Novice Large I / T 16,89 0 0 100,0 N 2,0

3 77 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large I / T 17,19 0 0 100,0 N 2,0

4 72 NL043 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Novice Large nee 19,13 0 0 100,0 N 2,0

5 63 NL034 Herma Jansen Guetta Border Collie Novice Large I / T 19,33 0 0 100,0 N 2,0

6 65 NL012 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder Novice Large I 20,45 0 0 100,0 N 2,0

7 62 NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd Novice Large I / T 20,74 0 0 100,0 N 2,0

8 71 NL042 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd Novice Large I / T 20,78 0 0 100,0 N 2,0

9 67 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large I / T 21,24 0 0 100,0 N 2,0

10 70 NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd Novice Large I / T 59,00 1 0 90,0 N 2,0

11 64 NL009 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Novice Large nee 23,27 0 0 75,0 N 1,5

12 76 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Novice Large I / T 15,43 0 2 20,0 N 2,0
13 75 NL033 Miriam Vriens Motion Border Collie Novice Large I / T 16,07 0 2 20,0 N 2,0

68 NL027 Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

69 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Novice Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

74 NL004 Chantal van der Poel Jake M23 Border Collie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Spel Novice Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

1 78 ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I Border Collie Master Large I / T 16,57 0 0 100,0 N 2,0

2 79 ML006 Suzanne Klaus S!oux Ch21 M23/24 Border Collie Master Large T 17,94 0 0 100,0 N 2,0

3 80 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-II Border Collie Master Large I / T 18,72 0 0 100,0 N 2,0

Spel Master



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 4 RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small I 16,25 0 0 75,0 N 1,5 blauw

2 7 RS023 Kirsten Renses Zorro Engelse stafford Rookie Small I / T 19,21 0 0 75,0 N 1,5 blauw

3 6 RS022 Anne Wienholts Lux Working Cocker Spaniel Rookie Small T 23,93 1 0 67,5 N 1,5

4 3 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small I 15,51 0 0 50,0 N 1,0 groen

5 2 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small I 29,05 1 0 45,0 N 1,0

6 1 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie Rookie Small I / T 24,97 0 0 25,0 N 0,5 geel

7 14 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets Rookie Small I 38,96 1 1 25,0 N 1,0

8 10 RS048 Mathilda Liebregt Ikawa Beagle Rookie Small nee 52,15 0 1 15,0 N 0,5

5 RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small I / T 71,00 0 0 0,0 J 0,0

8 RS037 Noa Bleyendaal Sunny Keeshond mix Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

9 RS041 Marina van Rooij Floki Cocker Spaniel Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

11 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

12 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small I / T 71,00 0 0 0,0 J 0,0

13 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue Sheltie Rookie Small nee 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Rookie Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 16 VS005 Nikki Polman Jet VM24 X Jack Russell Terriër Veteranen Small I 44,60 1 0 45,0 N 1,0

2 15 VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 Kruising Shih Tzu en Jack Russell Veteranen Small I / T 47,54 1 0 45,0 N 1,0

Hooper Veteranen Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 29 RL128 Anita Mager Ice Border Collie Rookie Large nee 12,56 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 22 RL015 Chantal van der Poel Loki Border Collie Rookie Large nee 12,71 0 0 100,0 N 2,0 rood

3 19 RL126 Willy Kinkel Pebbles Border Collie Rookie Large I / T 13,21 0 0 100,0 N 2,0 rood

4 36 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large I / T 14,17 0 0 100,0 N 2,0 rood

5 27 RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin Belgische herder Groenendaeler Rookie Large I 14,47 0 0 100,0 N 2,0 rood

6 30 RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Kruising Border Collie Rookie Large I 15,10 0 0 100,0 N 2,0 rood

7 51 RL060 Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large I 15,11 0 0 100,0 N 2,0 rood

8 44 RL129 Remco Kruithof Stella Boxer Rookie Large I 16,11 0 0 100,0 N 2,0 rood

9 48 RL133 Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large I / T 16,40 0 0 100,0 N 2,0 rood

10 40 RL044 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large I / T 17,24 0 0 100,0 N 2,0 rood

11 20 RL049 Lisa Nijhof Mila Mechelse Herder Rookie Large I / T 19,66 0 0 100,0 N 2,0 rood

12 38 RL030 Romy van Beek Vik Border Collie Rookie Large I 17,07 1 0 90,0 N 2,0

13 25 RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large I 17,84 1 0 90,0 N 2,0

14 46 RL162 Nicolette Bonouvrié Jill Border Collie Rookie Large I 21,08 1 0 90,0 N 2,0

15 32 RL164 Chantal Havekes Jane Oudduitse herder Rookie Large I 14,68 0 0 75,0 N 1,5 blauw

16 35 RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large I 16,11 0 0 75,0 N 1,5 blauw

17 21 RL034 Els Vet Kaatje Border collie x schafpudel Rookie Large I 16,52 1 0 67,5 N 1,5

18 31 RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large I / T 17,10 1 0 67,5 N 1,5

19 37 RL029 Jeroen Koerkamp Finn Border Collie Rookie Large I 17,32 1 0 67,5 N 1,5

20 42 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large I / T 17,32 1 0 67,5 N 1,5

21 28 RL107 Hèlen Proost Paisley Border Collie Rookie Large I / T 17,85 1 0 67,5 N 1,5

22 47 RL010 Martine Balt Funky Border Collie Rookie Large I / T 14,90 0 0 50,0 N 1,0 groen

23 41 RL052 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large I 17,61 0 0 50,0 N 1,0 groen

24 24 RL028 Ingrid Karman Pia Boxer Rookie Large I 18,92 0 0 50,0 N 1,0 groen

25 39 RL024 Cathlyn Veraart Raisa Groenendaeler Rookie Large nee 19,89 0 0 50,0 N 1,0 groen

26 34 RL013 Joke Nagelkerken Eelke Ned.Schapendoes Rookie Large I 52,15 0 0 25,0 N 0,5 geel

27 45 RL131 Saskia Bouwmeester-Hagen Bonny Labrador Retriever Rookie Large nee 23,30 0 2 5,0 N 0,5

17 RL059 Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

18 RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

23 RL018 Bas Boltje Yera Kelpie Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

26 RL074 Connie Katoen Gijs Markiesje Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

33 RL138 Aline Meiling Djubb Border Collie Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

43 RL067 Marcel Dijkerman Evie Berner Sennen Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

49 RL123 Lisa Nijhof Rae Border Collie Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Rookie Large



50 RL035 Els Vet Fien Border collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 58 VL021 Ank Knuvers Gijs VCh24 Border Collie Veteranen Large nee 13,87 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 55 VL014 Miriam Vriens Canyon VGCh24 Border Collie Veteranen Large I / T 14,68 0 0 100,0 N 2,0 rood

3 57 VL016 Yolanda de Jong Jive M24 Australian Shepherd Veteranen Large I 22,20 0 0 100,0 N 2,0 rood

4 53 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23/VGCh24 Border Collie Veteranen Large I / T 20,34 0 1 60,0 N 2,0

5 56 VL015 Corrie Vink Djill M24 Border Collie Veteranen Large nee 21,71 1 1 37,5 N 1,5

52 VL022 Chantal van der Poel Skye Schotse herdershond Veteranen Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

54 VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 Mechelaar Veteranen Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Veteranen Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 59 NS021 Miriam Vriens Revel Ch24 Sheltie Novice Small I / T 28,66 1 0 67,5 N 1,5

2 60 NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 Sheltie Novice Small I / T 23,94 0 1 60,0 N 2,0

61 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy Ch24 Jack Russell Terrier Novice Small nee 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Novice Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 73 NL046 Veronique de Boer Lola Border Collie Novice Large I / T 15,76 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 70 NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd Novice Large I / T 16,57 0 0 100,0 N 2,0 rood

3 77 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large I / T 19,10 0 0 100,0 N 2,0 rood

4 65 NL012 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder Novice Large I 22,54 0 0 100,0 N 2,0 rood

5 68 NL027 Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie Novice Large I / T 18,45 1 0 90,0 N 2,0

6 63 NL034 Herma Jansen Guetta Border Collie Novice Large I / T 17,49 0 1 60,0 N 2,0

7 62 NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd Novice Large I / T 21,18 0 1 60,0 N 2,0

8 67 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large I / T 17,28 0 2 20,0 N 2,0

9 64 NL009 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Novice Large nee 31,90 0 2 15,0 N 1,5

66 NL015 Anette Lens Boons Border Collie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

69 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse SchapendoesNovice Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

71 NL042 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

72 NL043 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Novice Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

74 NL004 Chantal van der Poel Jake M23 Border Collie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

75 NL033 Miriam Vriens Motion Border Collie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

76 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Novice Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 78 ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I Border Collie Master Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

2 79 ML006 Suzanne Klaus S!oux Ch21 M23/24 Border Collie Master Large T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

3 80 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-II Border Collie Master Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Master



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 1 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie Rookie Small I / T 22,41 0 0 50,0 N 1,0 groen

2 3 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small I 24,66 0 0 50,0 N 1,0 groen

3 14 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets Rookie Small I 32,31 0 0 50,0 N 1,0 groen

4 6 RS022 Anne Wienholts Lux Working Cocker Spaniel Rookie Small T 26,30 1 0 45,0 N 1,0

5 5 RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small I / T 18,26 0 1 30,0 N 1,0

2 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

4 RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

7 RS023 Kirsten Renses Zorro Engelse stafford Rookie Small I / T 71,00 0 0 0,0 J 0,0

8 RS037 Noa Bleyendaal Sunny Keeshond mix Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

9 RS041 Marina van Rooij Floki Cocker Spaniel Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

11 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small I 71,00 0 0 0,0 J 0,0

12 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small I / T 71,00 0 0 0,0 J 0,0

13 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue Sheltie Rookie Small nee 71,00 0 0 0,0 J 0,0

10 RS048 Mathilda Liebregt Ikawa Beagle Rookie Small nee 77,94 3 0 0,0 J 0,0

Regular Rookie Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 16 VS005 Nikki Polman Jet VM24 X Jack Russell Terriër Veteranen Small I 66,60 3 0 52,5 N 1,5

2 15 VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 Kruising Shih Tzu en Jack Russell Veteranen Small I / T 54,80 0 0 50,0 N 1,0 groen

Regular Veteranen Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 22 RL015 Chantal van der Poel Loki Border Collie Rookie Large nee 15,64 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 29 RL128 Anita Mager Ice Border Collie Rookie Large nee 15,78 0 0 100,0 N 2,0 rood

3 46 RL162 Nicolette Bonouvrié Jill Border Collie Rookie Large I 19,66 0 0 100,0 N 2,0 rood

4 40 RL044 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large I / T 21,81 0 0 100,0 N 2,0 rood

5 28 RL107 Hèlen Proost Paisley Border Collie Rookie Large I / T 23,02 0 0 100,0 N 2,0 rood

6 26 RL074 Connie Katoen Gijs Markiesje Rookie Large I 27,91 1 0 67,5 N 1,5

7 49 RL123 Lisa Nijhof Rae Border Collie Rookie Large nee 15,12 0 1 60,0 N 2,0

8 19 RL126 Willy Kinkel Pebbles Border Collie Rookie Large I / T 16,66 0 1 60,0 N 2,0

9 25 RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large I 17,06 0 1 60,0 N 2,0

10 32 RL164 Chantal Havekes Jane Oudduitse herder Rookie Large I 18,42 0 0 50,0 N 1,0 groen

11 24 RL028 Ingrid Karman Pia Boxer Rookie Large I 22,17 0 0 50,0 N 1,0 groen

12 39 RL024 Cathlyn Veraart Raisa Groenendaeler Rookie Large nee 24,19 0 0 50,0 N 1,0 groen

13 17 RL059 Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large I / T 25,32 1 1 50,0 N 2,0

14 31 RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large I / T 20,90 1 1 37,5 N 1,5

15 47 RL010 Martine Balt Funky Border Collie Rookie Large I / T 21,50 1 1 25,0 N 1,0

16 21 RL034 Els Vet Kaatje Border collie x schafpudel Rookie Large I 22,17 1 1 25,0 N 1,0

17 23 RL018 Bas Boltje Yera Kelpie Rookie Large nee 23,88 1 1 25,0 N 1,0

18 RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

20 RL049 Lisa Nijhof Mila Mechelse Herder Rookie Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

27 RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin Belgische herder Groenendaeler Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

30 RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Kruising Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

33 RL138 Aline Meiling Djubb Border Collie Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

34 RL013 Joke Nagelkerken Eelke Ned.Schapendoes Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

35 RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

36 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

37 RL029 Jeroen Koerkamp Finn Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

38 RL030 Romy van Beek Vik Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

41 RL052 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

42 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

43 RL067 Marcel Dijkerman Evie Berner Sennen Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

44 RL129 Remco Kruithof Stella Boxer Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

45 RL131 Saskia Bouwmeester-Hagen Bonny Labrador Retriever Rookie Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

48 RL133 Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

50 RL035 Els Vet Fien Border collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Rookie Large



51 RL060 Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 53 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23/VGCh24 Border Collie Veteranen Large I / T 31,05 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 55 VL014 Miriam Vriens Canyon VGCh24 Border Collie Veteranen Large I / T 20,65 0 0 75,0 N 1,5 blauw

3 54 VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 Mechelaar Veteranen Large I / T 24,18 0 0 50,0 N 1,0 groen

4 52 VL022 Chantal van der Poel Skye Schotse herdershond Veteranen Large nee 25,02 0 0 50,0 N 1,0 groen

5 58 VL021 Ank Knuvers Gijs VCh24 Border Collie Veteranen Large nee 18,49 0 2 20,0 N 2,0

56 VL015 Corrie Vink Djill M24 Border Collie Veteranen Large nee 61,00 0 0 0,0 J 0,0

57 VL016 Yolanda de Jong Jive M24 Australian Shepherd Veteranen Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Veteranen Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 59 NS021 Miriam Vriens Revel Ch24 Sheltie Novice Small I / T 24,88 0 0 50,0 N 1,0 groen

2 61 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy Ch24 Jack Russell Terrier Novice Small nee 49,49 0 0 50,0 N 1,0 groen

3 60 NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 Sheltie Novice Small I / T 28,12 1 0 45,0 N 1,0

Regular Novice Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 73 NL046 Veronique de Boer Lola Border Collie Novice Large I / T 19,85 0 0 100,0 N 2,0 rood

2 68 NL027 Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie Novice Large I / T 24,72 0 0 100,0 N 2,0 rood

3 65 NL012 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder Novice Large I 25,94 0 0 100,0 N 2,0 rood

4 74 NL004 Chantal van der Poel Jake M23 Border Collie Novice Large I / T 18,16 0 1 60,0 N 2,0

5 76 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Novice Large I / T 19,17 0 1 60,0 N 2,0

6 77 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large I / T 21,75 1 1 50,0 N 2,0

7 75 NL033 Miriam Vriens Motion Border Collie Novice Large I / T 22,15 1 1 50,0 N 2,0

8 64 NL009 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Novice Large nee 34,01 0 0 50,0 N 1,0 groen

9 72 NL043 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Novice Large nee 23,50 0 1 30,0 N 1,0

10 62 NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

63 NL034 Herma Jansen Guetta Border Collie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

66 NL015 Anette Lens Boons Border Collie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

67 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

69 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Novice Large I 61,00 0 0 0,0 J 0,0

70 NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

71 NL042 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd Novice Large I / T 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Novice Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Finalist Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 79 ML006 Suzanne Klaus S!oux Ch21 M23/24 Border Collie Master Large T 20,69 1 0 90,0 N 2,0

2 78 ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I Border Collie Master Large I / T 22,88 1 0 90,0 N 2,0

3 80 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-II Border Collie Master Large I / T 19,90 0 2 20,0 N 2,0

Regular Master



Plaats Teamnr. Teamnaam Licentienr. Handler Hond Totaal T Fouten P-Fout Totaal S Disk? X

24 Pepsi Max RL126 Willy Kinkel Pebbles 0 0 N 1,5

24 Pepsi Max ML006 Suzanne Klaus S!oux Ch21 M23/24 0 0 N 1,5

5 One more try NL033 Miriam Vriens Motion 0 0 N 1,5

5 One more try RL160 Gijsbert de Boer Rozz 0 0 N 1,5

1 KenCanny's Reunited ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-II 0 0 N 1,5

1 KenCanny's Reunited VL014 Miriam Vriens Canyon VGCh24 0 0 N 1,5

19 De Border Turbo's! RL023 Jet van der Weiden Suus 0 0 N 1,5

19 De Border Turbo's! RL059 Aline Meiling Sepp 0 0 N 1,5

9 Loud&Clear NL046 Veronique de Boer Lola 0 0 N 1,5

9 Loud&Clear RL049 Lisa Nijhof Mila 1 0 N 1,5

18 Zoomies NL042 Martine Rijploeg Mila 2 0 N 1,5

18 Zoomies RS023 Kirsten Renses Zorro 0 0 N 1,5

46 Spot On NL004 Chantal van der Poel Jake M23 0 0 N 1,5

46 Spot On RS022 Anne Wienholts Lux 1 0 N 1,0

6 The working lady’s NL020 Janette Thomassen Rifka 0 0 N 1,5

6 The working lady’s VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 1 0 N 1,0

28 The Barking Butts NL019 Yolanda de Jong Ilai 0 1 N 1,5

28 The Barking Butts NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt 2 0 N 1,5

2 Crazy Blond Brothers ML002 Hanneke Oskam Djalu ECTH-I 0 1 N 1,5

2 Crazy Blond Brothers RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie 0 0 N 1,0

17 Team Double Trouble RL044 Wilma Lust Collin 0 1 N 1,5

17 Team Double Trouble VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 0 0 N 1,0

8 Golden Girls RS117 Marjan van Nimwegen Jay 0 0 J 0,0

8 Golden Girls NL027 Godelieve Bouwes Nolan M23 0 0 N 1,5

7 GoGo Girls RL107 Hèlen Proost Paisley 0 0 J 0,0

7 GoGo Girls NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 0 0 N 1,5

25 Sensation Chips NL022 Herma Jansen Solid Reba 0 0 J 0,0

25 Sensation Chips VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23/VGCh24 0 0 N 1,5

12 ToPLease NL034 Herma Jansen Guetta 2 0 N 1,0

Finale Estafette  Teams

150,0

150,0

150,0

150,0

142,5

135,0

120,0

120,0

105,0

32,41

34,00

37,94

38,00

54,80

60,49

43,62

95,0

95,0

75,0

75,0

75,0

70,0

1

2

3

4

5

52,15

41,52

39,96

75,61

78,11

80,72

11

83,93

55,74

6

7

8

9

10

12

13

14

15



12 ToPLease RL010 Martine Balt Funky 0 1 N 1,0

4 Sheltie Shenanigans RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix 1 0 N 0,5

4 Sheltie Shenanigans NS021 Miriam Vriens Revel Ch24 2 1 N 1,5

13 Red, Red, Ready!! NL015 Anette Lens Boons 0 1 N 1,5

13 Red, Red, Ready!! RL133 Willy Kinkel Luca 0 0 J 0,0

36 HSL's Outsiders RS009 Brenda Bottema Nibb-It 0 0 J 0,0

36 HSL's Outsiders NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 0 0 J 0,0

52,5

45,0

0,0

70,0

122

55,74

63,18

75,02

18

15

16

17



Plaats Teamnr Teamnaam Licentienr. Naam Handler Naam Hond

Mee 

naar 

Finale

Spel tijd Spel pnt Esta tijd Esta pnt
Totaal 

PNT team

Totaal 

Tijd team

KenCanny's Reunited ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-II 18,72 100,00

KenCanny's Reunited VL014 Miriam Vriens Canyon VGCh24 17,92 100,00

Pepsi Max RL126 Willy Kinkel Pebbles 15,75 100,00

Pepsi Max ML006 Suzanne Klaus S!oux Ch21 M23/24 17,94 100,00

Loud&Clear NL046 Veronique de Boer Lola 16,89 100,00

Loud&Clear RL049 Lisa Nijhof Mila 21,43 100,00

Zoomies RS023 Kirsten Renses Zorro 22,71 100,00

Zoomies NL042 Martine Rijploeg Mila 20,78 100,00

Sensation Chips NL022 Herma Jansen Solid Reba 17,19 100,00

Sensation Chips VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23/VGCh24 22,81 75,00

Crazy Blond Brothers ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I 16,57 100,00

Crazy Blond Brothers RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie 15,08 50,00

HSL's Outsiders RS009 Brenda Bottema Nibb-It 17,00 75,00

HSL's Outsiders NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 18,47 100,00

GoGo Girls RL107 Hèlen Proost Paisley 17,14 75,00

GoGo Girls NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 20,74 100,00

Red, Red, Ready!! NL015 Anette Lens Boons 15,95 100,00

Red, Red, Ready!! RL133 Willy Kinkel Luca 61,00 0,00

The Barking Butts NL019 Yolanda de Jong Ilai 15,43 20,00

The Barking Butts NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt 59,00 90,00

The working lady’s NL020 Janette Thomassen Rifka 21,24 100,00

The working lady’s VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 61,00 0,00

ToPLease NL034 Herma Jansen Guetta 19,33 100,00

ToPLease RL010 Martine Balt Funky 17,13 50,00

De Border Turbo's! RL023 Jet van der Weiden Suus 15,68 75,00

De Border Turbo's! RL059 Aline Meiling Sepp 61,00 0,00

One more try NL033 Miriam Vriens Motion 16,07 20,00

One more try RL160 Gijsbert de Boer Rozz 61,00 0,00

Sheltie Shenanigans RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix 20,37 30,00

Sheltie Shenanigans NS021 Miriam Vriens Revel Ch24 27,81 80,00

Team Double Trouble RL044 Wilma Lust Collin 20,66 20,00

Team Double Trouble VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 51,86 50,00

Golden Girls RS117 Marjan van Nimwegen Jay 24,12 50,00

Golden Girls NL027 Godelieve Bouwes Nolan M23 61,00 0,00

Spot On NL004 Chantal van der Poel Jake M23 61,00 0,00

Spot On RS022 Anne Wienholts Lux 71,00 0,00

Teams

597,40

544,30

550,90

469,00

464,00

425,20

423,70

114,68

118,60

188,13

151,36

402,20

300,80

302,00

293,60

308,20

399,60

377,90

365,80

361,40

340,80

66,10

143,98

123,93

71,61

157,47

151,98

115,95

134,39

92,20

115,61

103,18

61,00

34,00

43,62

163,23

111,07

175,62

37,94

54,08

32,41

100,49

61,00

39,96

61,00

14,03

41,52

52,15

55,74

38,00

61,00

242,00

74,58

92,40

95

52,5

45

75

30

45

75

150

145

150

75

75

14

15

16

17

18

75

150

120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

60

75

75

135,80

109,50

155,20

123,70

194,60

162,90

145,80

247,40

199,30

200,90

134,00

139,00

17

4

8

5

46

168,60

138,20

122,30

1

9

24

18

25

2

36

13

28

6

12

19

7

106,40

115,80

152,20



nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte

Mee 

naar 

Finale

Tijd PNT Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

1 RS023 Kirsten Renses Zorro Engelse stafford Rookie Small 75,25 19,2 75 71,0 0 90,21 150,25

2 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small 37,00 15,5 50 24,7 50 40,17 137,00

RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie Rookie Small 41,50 25,0 25 22,4 50 47,38 116,50

RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small 31,00 16,3 75 71,0 0 87,25 106,00

RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets Rookie Small 19,75 39,0 25 32,3 50 71,27 94,75

RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small 38,00 29,1 45 71,0 0 100,05 83,00

RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small 50,00 71,0 0 18,3 30 89,26 80,00

RS037 Noa Bleyendaal Sunny Keeshond mix Rookie Small 45,00 71,0 0 71,0 0 142,00 45,00

RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small 37,75 71,0 0 71,0 0 142,00 37,75

RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small 26,00 71,0 0 71,0 0 142,00 26,00

RS016 Joyce Visser Mylo Middenslag keeshond Rookie Small 23,25 0,0 0 0,0 0 0,00 23,25

RS041 Marina van Rooij Floki Cocker Spaniel Rookie Small 18,75 71,0 0 71,0 0 142,00 18,75

NH Regular

Rookie Small



nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte

Mee 

naar 

Finale

Tijd PNT Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

1 RL044 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large 58,75 17,24 100,00 21,81 100,00 39,05 258,75

2 RL162 Nicolette Bonouvrié Jill Border Collie Rookie Large 40,00 21,08 90,00 19,66 100,00 40,74 230,00

RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large 72,25 17,84 90,00 17,06 60,00 34,90 222,25

RL126 Willy Kinkel Pebbles Border Collie Rookie Large 59,75 13,21 100,00 16,66 60,00 29,87 219,75

RL107 Hèlen Proost Paisley Border Collie Rookie Large 45,00 17,85 67,50 23,02 100,00 40,87 212,50

RL164 Chantal Havekes Jane Oudduitse herder Rookie Large 66,50 14,68 75,00 18,42 50,00 33,10 191,50

RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large 70,50 17,10 67,50 20,90 37,50 38,00 175,50

RL030 Romy van Beek Vik Border Collie Rookie Large 70,50 17,07 90,00 61,00 0,00 78,07 160,50

RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Kruising Border Collie Rookie Large 53,50 15,10 100,00 61,00 0,00 76,10 153,50

RL049 Lisa Nijhof Mila Mechelse Herder Rookie Large 50,00 19,66 100,00 61,00 0,00 80,66 150,00

RL028 Ingrid Karman Pia Boxer Rookie Large 49,00 18,92 50,00 22,17 50,00 41,09 149,00

RL133 Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large 47,00 16,40 100,00 61,00 0,00 77,40 147,00

RL034 Els Vet Kaatje Border collie x schafpudel Rookie Large 50,50 16,52 67,50 22,17 25,00 38,69 143,00

RL060 Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large 38,50 15,11 100,00 61,00 0,00 76,11 138,50

RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large 38,00 14,17 100,00 61,00 0,00 75,17 138,00

RL129 Remco Kruithof Stella Boxer Rookie Large 37,00 16,11 100,00 61,00 0,00 77,11 137,00

RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin Belgische herder Groenendaeler Rookie Large 34,50 14,47 100,00 61,00 0,00 75,47 134,50

RL010 Martine Balt Funky Border Collie Rookie Large 49,50 14,90 50,00 21,50 25,00 36,40 124,50

RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large 42,50 16,11 75,00 61,00 0,00 77,11 117,50

RL029 Jeroen Koerkamp Finn Border Collie Rookie Large 49,50 17,32 67,50 61,00 0,00 78,32 117,00

RL052 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large 56,25 17,61 50,00 61,00 0,00 78,61 106,25

RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large 37,25 17,32 67,50 61,00 0,00 78,32 104,75

RL059 Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large 54,00 61,00 0,00 25,32 50,00 86,32 104,00

RL074 Connie Katoen Gijs Markiesje Rookie Large 33,75 61,00 0,00 27,91 67,50 88,91 101,25

RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large 81,00 61,00 0,00 61,00 0,00 122,00 81,00

RL013 Joke Nagelkerken Eelke Ned.Schapendoes Rookie Large 40,75 52,15 25,00 61,00 0,00 113,15 65,75

RL035 Els Vet Fien Border collie Rookie Large 43,00 61,00 0,00 61,00 0,00 122,00 43,00

RL083 Wies van der Toorn Kisha Weimarse staande hond Rookie Large 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00

RL012 Lonneke Wentink Summer Schotse herdershond Rookie Large 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00

NH Regular

Rookie Large



nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte

Mee 

naar 

Finale

Tijd PNT Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

1 VL014 Miriam Vriens Canyon Border Collie Veteraan Large 139,50 14,68 100,00 20,65 75,00 35,33 314,50

VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23 Border Collie Veteraan Large 100,25 20,34 60,00 31,05 100,00 51,39 260,25

VL016 Yolanda de Jong Jive Australian Shepherd Veteraan Large 89,75 22,20 100,00 61,00 0,00 83,20 189,75

VL004 Sandra Gerritsen Lady Mechelaar Veteraan Large 91,50 61,00 0,00 24,18 50,00 85,18 141,50

VL020 Lisa Nijhof Joa Australian Cattle Dog Veteraan Large 130,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,75

Veteranen Large
NH Regular



nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte

Mee 

naar 

Finale

Tijd PNT Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

1 VS006 Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Veteranen Small 69,50 47,54 45,00 54,80 50,00 102,34 164,50

VS005 Nikki Polman Jet X Jack Russell Terriër Veteranen Small 54,75 44,60 45,00 66,60 52,50 111,20 152,25

Veteranen Small
NH Regular



nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte
Mee naar 

Finale
Tijd PNT Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

1 NL027 Godelieve Bouwes Nolan M23 Border Collie Novice Large 109,50 18,45 90,00 24,72 100,00 43,17 299,50

2 NL046 Veronique de Boer Lola Border Collie Novice Large 74,00 15,76 100,00 19,85 100,00 35,61 274,00

NL012 Nicole Veerman Keyon Ch21 Kroatische Herder Novice Large 65,25 22,54 100,00 25,94 100,00 48,48 265,25

NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large 83,50 19,10 100,00 21,75 50,00 40,85 233,50

NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd Novice Large 79,00 16,57 100,00 61,00 0,00 77,57 179,00

NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd Novice Large 103,25 21,18 60,00 61,00 0,00 82,18 163,25

NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Novice Large 93,50 61,00 0,00 19,17 60,00 80,17 153,50

NL033 Miriam Vriens Motion Border Collie Novice Large 94,00 61,00 0,00 22,15 50,00 83,15 144,00

NL034 Herma Jansen Guetta Border Collie Novice Large 75,00 17,49 60,00 61,00 0,00 78,49 135,00

NL004 Chantal van der Poel Jake M23 Border Collie Novice Large 51,00 61,00 0,00 18,16 60,00 79,16 111,00

NL015 Anette Lens Boons Border Collie Novice Large 106,75 61,00 0,00 61,00 0,00 122,00 106,75

NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large 76,25 17,28 20,00 61,00 0,00 78,28 96,25

NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Novice Large 83,50 61,00 0,00 61,00 0,00 122,00 83,50

NL030 Jenny Kruijs Spice Border Collie Novice Large 68,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,50

NL042 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd Novice Large 52,50 61,00 0,00 61,00 0,00 122,00 52,50

NH Regular

Novice Large



nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte
Mee naar 

Finale
Tijd PNT Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

1 NS021 Miriam Vriens Revel Ch24 Sheltie Novice Small 88,00 28,66 67,50 24,88 50,00 53,54 205,50

NS007 Marco Jonkers Triple Ch24 Sheltie Novice Small 57,00 23,94 60,00 28,12 45,00 52,06 162,00

NH Regular

Novice Small



nr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Ras Hond Klasse Hoogte
Mee naar 

Finale
Tijd PNT Tijd PNT Totaal tijd Totaal pnt

1 ML002 Hanneke Oskam Djalu ETCH-I Border Collie Master Large 141,25 61,0 0 22,9 90 83,9 231,25

ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-II Border Collie Master Large 95,75 61,0 0 19,9 20 80,9 115,75

Master
NH Regular



startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte

19 RL126 Willy Kinkel Pebbles Rookie Large

20 RL049 Lisa Nijhof Mila Rookie Large

22 RL015 Chantal van der Poel Loki Rookie Large

27 RL097 Anne-marie van den Berg Caoimhin Rookie Large

28 RL107 Hèlen Proost Paisley Rookie Large

29 RL128 Anita Mager Ice Rookie Large

30 RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Rookie Large

36 RL023 Jet van der Weiden Suus Rookie Large

40 RL044 Wilma Lust Collin Rookie Large

44 RL129 Remco Kruithof Stella Rookie Large

46 RL162 Nicolette Bonouvrié Jill Rookie Large

48 RL133 Willy Kinkel Luca Rookie Large

51 RL060 Aline Meiling Twinn Rookie Large

53 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23/VGCh24Veteranen Large

55 VL014 Miriam Vriens Canyon VGCh24 Veteranen Large

57 VL016 Yolanda de Jong Jive M24 Veteranen Large

58 VL021 Ank Knuvers Gijs VCh24 Veteranen Large

65 NL012 Nicole Veerman Keyon Ch21 Novice Large

68 NL027 Godelieve Bouwes Nolan M23 Novice Large

70 NL041 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Novice Large

73 NL046 Veronique de Boer Lola Novice Large

77 NL022 Herma Jansen Solid Reba Novice Large

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte

4 RS008 Monica Vink Bindy Rookie Small

7 RS023 Kirsten Renses Zorro Rookie Small

32 RL164 Chantal Havekes Jane Rookie Large

35 RL021 Marscha van Scheijen Baco Rookie Large

55 VL014 Miriam Vriens Canyon VGCh24 Veteranen Large

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte

1 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Rookie Small

3 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Rookie Small

14 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Rookie Small

15 VS006 Marian Brocatus Sacha VCh24 Veteranen Small

24 RL028 Ingrid Karman Pia Rookie Large

39 RL024 Cathlyn Veraart Raisa Rookie Large

41 RL052 Janieke Tamboer Pacha Rookie Large

47 RL010 Martine Balt Funky Rookie Large

32 RL164 Chantal Havekes Jane Rookie Large

52 VL022 Chantal van der Poel Skye Veteranen Large

54 VL004 Sandra Gerritsen Lady VGCh24 Veteranen Large

64 NL009 Cathlyn Veraart Magic Novice Large

59 NS021 Miriam Vriens Revel Ch24 Novice Small

Rood

Blauw

Groen

clearround rozetten



61 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy Ch24 Novice Small

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte

34 RL013 Joke Nagelkerken Eelke Rookie Large

Geel


